15.
1320, 29 Septbr. Abbed Boetius i Vidskøl sælger med Abbed 

Peder af Esroms Samtykke alle Vidskøl Klosters Ejendomme paa Læsø 
til Provst Esbernus paa Viborg Kapitels Vegne.

Original paa Pergament med Huller til 6 Seglremme i Vib. Stiftsark., »Læsø«, 
V, 32. — Trykt i Dån. Bibi. VI, 183—84 og Pentoppidans Ann. eccl. Dan. II, 124—25.
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S .125 Lin. 6 skal der for »integranter buisse* læses: »integraliter habuisse«. ~  Navnene 
staves: »Læsø« — »Wibergensis* osv.

16.
1320, 4 Oktbr. Vidnesbyrd fra Viborg Landsting, at Prior Nicolaus pan Vidskøl 

Klosters Vegne har tilskødet Kapitlet i Viborg Klostrets Ejendomme pan Læsø.
Omnibus præsens scriptum cernentibus Nicolaus Ascheri, auditor 

placiti generalis, Sveno, sacrosancti evangelii generalis officialis capituli 
Wibergensis, præpositus Escherus in Ommersøsel, præpositus Paulus in 
Salingholm, Ebbo Aggisen, Jacobus Niclasen, lffver Begh, Sveno Bloch, 
Ovo Henricsen, Petrus Jonesen, Michael Aschersen et Biørn Jonesen 
salutem in Christo salutari. Notum facimus universis, nos in generali 
placito constitutos, anno doinini mcccxx in proximo sabbatho post beati 
Michaelis archangeli, avdivisse fratrem Nicolaum, priorem Vitescholæ 
ordinis Cistertiensis, plenam authoritatem ab abbate et conventu loci 
prædicti scotandi bona ipsorum in Lessøe habentem, viris religiosis et 
discretis dominis Esperno, præposito ecclesiæ Wibergensis, cæterisque 
canonicis ejusdera loci omnia bona in Lessee mobilia et immobilia cum 
omnibus suis pertinentiis, videlicet juribus et libertatibus, qvæ vel qvas 
monachi Vitescholæ hactenus comperiuntur habuisse in insula memorata, 
in placito generali supra dicto scotasse jure perpetuo possidenda, quae 
quidem bona per dominum fratrem Boetium, abbatem Vitescholæ, cum 
consensu totius conventns prædictis dominis præposito et canonicis in 
placito civitatis Wibergensis prius fuerint scotata, ut in literis super 
hoc confectis plenius continetur. Quod audivimus, hoc testamur, et 
testimonium de præmissis perhibemus veritati. In cujus rei testimonium 
sigilla nostra præsentibus sunt appensa. Datum anno et die supradictis.

Efter en Afskrift i Viborg Stiftsarkiv (»Læsø*, Pakke 23, Nr. 15).

17.
1320, 6 December. Abbed Boetius af Vidskøl tilstaar at have faaet Betaling 

af Viborg Kapitel for Ejendommene paa Læsø.
Omnibt« presens scriptum cernentibns frater Boecius, abbas Vite- 

schole, totusqwe conuentus eiusdem loci salutem in vero salutarj. Notum 
facimus vniuersis, nos discretis viris domtnis Esberno prepósito ceterisqwe 
canonicis ecclesie Wybergeniü omnia bona nosfra mobilia et immobilia, 
que in Læsøø ha&uitnus, cum consensu nosiri superioris vendidisse, pro 
quibws recognoscimws nos plenum precium in numerata pecunia habuisse, 
quare nos de'ctos domenos prepositum et canónicos pro huiusmodi pecunia
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nobis integraliter soluta liberos, quittos et excusatos dimittimus per 
presentes, promittentes nos contra tenorem presencium nulla occasione 
uel fraude venire in futurum.. In cuiw.v rei testimonium sigillum nostrum 
presentibus est appensum. Datum anno dom*'ni m° ccc° xx° in die beati 
Nicolai confessoris.